
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 

18 апреля 2025 г.                                                                          №  436- 57 
Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в Положение о комитете по управлению                      
муниципальным имуществом администрации года Невинномысска             
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Невинномысска 
от 26.07.2017 № 161-16  
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования городского ок-
руга города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномыс-
ска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным иму-
ществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, ут-
вержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16, 
изменение согласно приложению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной 
собственности (Гирин). 

 
 
 

     Заместитель 
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава  
города Невинномысска  

А.И. Зделов  М.А. Миненков 
 
 
       
 



 2 

 
Приложение  

к решению Думы 
города Невинномысска 

от 18 апреля 2025г. 
№ 436-57 

 
 
 

ИЗМЕНЕНИЕ 
в Положение о комитете по управлению муниципальным 

имуществом администрации города Невинномысска 
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города 

Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16 
 

 
 Подпункт 12.8 дополнить подпунктом 91 следующего содержания: 
 «91) обеспечивает уведомление органа регионального государственного 
строительного надзора о размещении уведомления о планируемом сносе и о 
завершении сноса объекта капитального строительства и документов в госу-
дарственной информационной системе обеспечения градостроительной дея-
тельности.». 
 
 
 
 Управляющий делами 
 Думы города Невинномысска                                              Н.И. Циневич 
 

 
 
 
 
 
 
 


